
RE/MAX Scopus Olbrachtova 1065/46, 140 00 Praha 4 - Krč, Tel.: 733 746 846 , E-mail: scopus@remax-czech.cz, web:
https://www.remax-czech.cz/reality/re-max-scopus/

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 373269

23 900 000 Kč
za nemovitost

Komerční pozemek Libeň
Praha 8, Praha

Celková plocha: 1 555 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina
Umístění objektu: rušná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek pro komerční výstavbu v části obce Libeň, obec Praha 8. Tato
nemovitost o rozloze 1555m² nabízí obrovský potenciál pro investory.

Jedním z hlavních faktorů, které osloví investory, je možnost pronájmu této nemovitosti. Díky své výhodné poloze je
tento pozemek ideálním místem pro vytvoření komerčního prostoru, který může sloužit různým účelům. Navíc je tato
lokalita dobře dostupná jak pro automobilovou, tak pro veřejnou dopravu, což přináší další výhodu pro potenciální
investory. Investor by měl možnost získat stabilní nájemní příjem a dosáhnout vysoké návratnosti investice.

V případě zájmu o prohlídku nebo více informací nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Petr Šach
Tel.: 733 746 846
GSM: +420733746846
E-mail: petr.sach@re-max.cz


